
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 6 7 2 / 1 0 - 0 2 -
2 0 2 6  

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ» 

 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 5 / 4-2-2025 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 245.000,00 € 

(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 

24% ) 
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

(CPV) : 16600000-1 – «Ειδικά γεωργικά και δασοκομικά μηχανήματα», 16700000-2 «Ελκυστήρες». 

1. Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Θέρμου, Πλατεία οικ. Νικολίτσα, Θέρμο, Ταχ. Κώδικας: 30008, τηλ: 2644360128 

Email: atsinias@1350.syzefxis.gov.gr, ιστότοπος: www.dimos-thermou.gr 

2. Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης της προμήθειας: EL631 

3. Αντικείμενο: 

«Προμήθεια μηχανήματος και εξοπλισμού Πολιτικής Προστασίας Δήμου Θέρμου» στο πλαίσιο του 

Προγράμματος “Δυτική Ελλάδα”. 

4. Περιγραφή: 

Η σύμβαση αφορά την προμήθεια: 

- ενός (1) γεωργικού ελκυστήρα 

- και ενός (1) καταστροφέα χόρτων 

για τις ανάγκες του Γραφείου Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Θέρμου. 

5. Είδος Διαγωνισμού: 

Ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός κάτω των ορίων, μέσω ΕΣΗΔΗΣ (www.promitheus.gov.gr) 

Συστημικός αριθμός καταχώρισης: (θα συμπληρωθεί) 

6. Προϋπολογισμός: 

245.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) 

Καθαρή αξία: 197.580,65 € 

mailto:atsinias@1350.syzefxis.gov.gr
http://www.dimos-thermou.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/




 

 
Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟ- 

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ 
 

ΦΠΑ 24% 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 24% 

 
 

 
1 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 

ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

ΧΟΡΤΩΝ 

 
 

 
τμχ 

 
 

 
1 

 
 

 
197.580,65 € 

 
 

 
197.580,65 € 

 
 

 
47.419,35€ 

 
 

 
245.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 197.580,65 € 47.419,35 € 245.000,00 € 

 
7. Χρηματοδότηση: 

Από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας μέσω του Προγράμματος “Δυτική Ελλάδα”. 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Θέρμου, οικονομικού έτους 2025. 

8. Κριτήριο ανάθεσης: 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής. 

9. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική 

10. Διάρκεια σύμβασης: 

Δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της. 

9. Υποβολή των προσφορών – Ηλεκτρονική Αποσφράγιση: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με ηλεκτρονικό 

τρόπο μέσω της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) στη 

διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 

10. Προθεσμία υποβολής προσφορών: 

Έως 17/03/2026 και ώρα 11:00π.μ. 
 

 
11. Δημοσιεύσεις: 

Η παρούσα περίληψη θα δημοσιευθεί: 

- στο ΚΗΜΔΗΣ 

- στη Διαύγεια 

- στην ιστοσελίδα του Δήμου Θέρμου 

- και στον ελληνικό τύπο (άρθρο 66 Ν. 4412/2016). 

Έξοδα δημοσίευσης: Βαρύνουν τον ανάδοχο σύμφωνα με το άρθρο 46 του Ν. 3801/2009. 

http://www.promitheus.gov.gr/




Θέρμο, 10/02/ 2026 
 

 
Ο Δήμαρχος Θέρμου 

 
 

 
Κωνσταντάρας Σπυρίδων 




		2026-02-20T12:50:22+0200




